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Nadlesnictwo Radziwiltow

OGLOSZENIE

Nadle$nictwo Radziwitéw w Puszczy Mariariskiej informuje ,ze w okresie od
07-12-2020 do 31-12-2020 roku wprowadza upust cenowy na drewno opatowe.

Aktualne ceny

-drewno opatowe iglaste (sosna, $wierk, modrzew) — 105,17 z/m3
-drewno opatowe li$ciaste twarde (debowe, jesionowe, bukowe, akacjowe, wigzowe,

dab czerwony)- 160,52 zt/m3
-drewno opatowe brzozowe- 143,91 z{/m3

-drewno opatowe (klonowe, olszowe czeremchowe, czere$niowe, jarzebinowe)-

132,84 z{/m3

-drewno opatowe (lipowe, osikowe, topolowe, wierzbowe , pozostate li§ciaste)- 99,63

zm3

Surowiec mozna naby¢ w kancelariach lesnictw :

Lesniczéwka: Mlodzieszyn

Adres: Mlodzieszyn ul. Wyszogrodzka 103
Kod-Poczta: 96-512 Miodzieszyn

e-mail: jaroslaw.linski@lodz.lasy.gov.pl
Lesniczy: Jarostaw Linski

Nrtel.: 609-525-516

Le$niczéwka: Lesniczéwka Zakrzew
Adres: Koztéw Biskupi ul. Lesna 3A
Kod-Poczta: 96-513 Nowa Sucha
e-mail: jan.szczurek@lodz.lasy.gov.pl
Lesniczy: Jan Szczurek

Nr tel.: 607-096-802

Lesniczéwka: Le$niczéwka Zyrardow
Adres: Zyrardow ul.Bema 1

Kod-Poczta: 96-300

e-mail: janusz.adamiak@lodz.lasy.gov.pl
Lesniczy: Janusz Adamiak

Nr tel.: 605-568-660

Le$niczéwka: Le$niczéwka Guzéw

Adres: Jesionka ul.Koscielna 1

Kod-Poczta: 96-315Wiskitki

e-mail: maciej.stetkiewicz@lodz.lasy.gov.pl
Lesniczy: Maciej Stetkiewicz

Nr tel.: 605-100-517

Lesniczéwka: Le$niczéwka Boliméow
Adres: Joachiméw-Mogity 20a
Kod-Poczta: 99-417 Boliméw

e-mail: witold.trocha@lodz.lasy.gov.pl
Les$niczy: Witold Trocha

Nr tel.: 605-100-513

Les$niczéwka: Le$niczéwka Biate Bloto
Adres: Grabina Radziwittowska ul.Okrezna 1
Kod-Poczta: 96-332 Radziwittéw

e-mail: lech.suski@lodz.lasy.gov.pl
Les$niczy: Lech Suski

Nr tel.: 605-100-518

Les$niczéwka: Le$niczéwka Puszcza Marianska
Adres: Studzieniec 20a

Kod-Poczta: 96-330 Puszcza Marianska

e-mail: kamil.ogrodnik@lodz.lasy.gov.pl
Le$niczy: Kamil Ogrodnik

Nr tel.: 605-220-254

Co tydzien na stronie internetowej Nadle$nictwo Radziwittow
https://radziwillow.lodz.lasy.gov.pl/ w zaktadce sprzedaz drewna zamieszczona jest

aktualna oferta na drewno opatowe.
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